

MH Bolig ApS
Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke

CVR-nr. 31 48 28 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Bolig ApS Stovbakken 17 Kastrup 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 48 28 87
	Stiftet: 6. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Michael Hansen, Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	MH Holding ApS CVR-nr. 27 41 14 52

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og investering af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	92.010	77.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.274	-7.384
Resultat før finansielle poster	84.736	70.364
Øvrige finansielle omkostninger	-17.702	-20.938
Resultat før skat	67.034	49.426
Skat af årets resultat	-15.312	-11.475
Årets resultat	51.722	37.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.722	37.951
Disponeret i alt	51.722	37.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.202.943	2.210.217
Materielle anlægsaktiver i alt	2.202.943	2.210.217
Anlægsaktiver i alt	2.202.943	2.210.217
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.946
Tilgodehavender i alt	0	5.946
Likvide beholdninger	39.510	41.294
Omsætningsaktiver i alt	39.510	47.240
Aktiver i alt	2.242.453	2.257.457

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	442.841	391.119
	Egenkapital i alt	<u>567.841</u>	<u>516.119</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.334.562	1.420.998
3	Deposita	43.425	43.425
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.987</u>	<u>1.464.423</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	85.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	184.614	172.940
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.311	11.475
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.625</u>	<u>276.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.674.612</u>	<u>1.741.338</u>
	Passiver i alt	<u>2.242.453</u>	<u>2.257.457</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	353.168	478.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.951</u>	<u>37.951</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	391.119	516.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.722</u>	<u>51.722</u>
	<u>125.000</u>	<u>442.841</u>	<u>567.841</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.280.595	2.280.595
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.280.595</u>	<u>2.280.595</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-70.378	-62.994
Årets afskrivninger	<u>-7.274</u>	<u>-7.384</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-77.652</u>	<u>-70.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.202.943</u>	<u>2.210.217</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.419.562	1.505.998
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
	<u>1.334.562</u>	<u>1.420.998</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>995.000</u>	<u>1.080.000</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	43.425	43.425
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>43.425</u>	<u>43.425</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.420 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.203 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 375 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 10.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Holding ApS, CVR-nr. 27 41 14 52, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
